令和○年○月○日
社員各位
総務部長　〇〇〇〇
新年会開催のご案内
日頃より社業の発展と円滑な業務運営にご尽力いただき、心より御礼申し上げます。
さて、新しい年の始まりにあたり、社員相互の親睦を深めるとともに、本年のさらなる飛躍と発展を祈念する場として、下記のとおり新年会を開催することとなりました。

本会では、日頃なかなか交流する機会の少ない部署間のコミュニケーションを図り、和やかな雰囲気の中で新年の抱負や近況を語り合う機会となればと考えております。社員の皆様にとって有意義な交流の場となるよう企画しておりますので、ぜひ多くの方にご参加いただければ幸いです。

ご多忙の時期とは存じますが、新年の門出を祝う社内行事として、皆様お誘い合わせのうえご出席くださいますようお願い申し上げます。

なお、会場予約の都合がございますので、出欠につきましては下記の期限までに幹事までご連絡くださいますようお願いいたします。

記

１．日　時	令和○年○月○日（○曜日）　午後○時○分　開始

２．会　場	居酒屋○○（○県○市○町○丁目○番○号）
電話：○○－○○○○－○○○○

３．会　費	お一人様　○，○○○円
※会費は当日受付にて集金させていただきます。

４．出欠連絡期限	令和○年○月○日まで

５．連絡先（幹事）	総務部　○○ ○○

新年のスタートを社員皆様とともに祝い、親睦を深める機会としたいと考えております。
ご多忙の折とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

以上